
Władze  Hamburga  konfiskują
prywatne  mieszkania,  aby
ulokować w nich uchodźców
16 maja 2017
Ponownie przekonujemy się na własne oczy, że tzw. uchodźcy
stali się w Europie „obywatelami” pierwszej kategorii. Niemcy
robią  co  mogą,  aby  dogodzić  islamskim  przybyszom  i
niejednokrotnie  robią  to  na  niekorzyść  Niemców.  U  naszego
zachodniego sąsiada wystarczy mieć ciemną karnację skóry i
pochodzić  z  Afryki  lub  Bliskiego  Wschodu  a  dostanie  się
zasiłki a nawet mieszkanie.

Władze Hamburga skonfiskowały ostatnio 6 prywatnych mieszkań,
które należą do jednego właściciela. Okazało się, że lokale
stały puste od 2012 roku i wymagały naprawy. Miasto wyznaczyło
więc  powiernika,  który  wbrew  woli  właściciela  rozpoczął
renowację budynków. Mieszkania te zostaną następnie przyznane
lokatorom wybranym przez miasto, zaś rzecznika dzielnicy Hamm
w mieście Hamburg, Sorina Weiland powiedziała, że wszelkie
koszty zostaną naliczone właścicielowi.

Władze miasta wyjaśniły, że lokale zostały zajęte na podstawie
ustawy  Hamburg  Housing  Protection  Act  z  1982  roku,  którą
zaktualizowano w 2013 roku. Przepisy pozwalają zająć własność
prywatną gdy mieszkanie stoi puste od co najmniej 4 miesięcy.
Jest  to  pierwszy  taki  przypadek  „wymuszonego  najmu”  w
Niemczech. W ten sposób władze chcą zmusić właścicieli innych
mieszkań, aby zaczęli udostępniać swoje lokale. Szacuje się,
że spośród około 700 tysięcy mieszkań do wynajęcia w Hamburgu,
od tysiąca do 5 tysięcy z nich stoją puste.

W 2015 roku, hamburski parlament zatwierdził nowe prawo, które
pozwala  również  zajmować  puste  nieruchomości  komercyjne.
Konfiskata mienia ma związek z powszechną bezdomnością wśród
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uchodźców. Podobne rozwiązanie próbowano wprowadzić w Berlinie
–  bez  wiedzy  mieszkańców.  Dwa  lata  temu  dyskutowano  nad
ustawą, która pozwoliłaby bez nakazu sądowego odebrać prywatne
rezydencje, aby umieścić w nich uchodźców. Jednak gdy sprawa
została  nagłośniona  i  wskazano,  że  nowe  prawo  naruszałoby
niemiecką konstytucję, Berlin natychmiast zrezygnował.
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